Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            от  25.05.2022  № 293
                                                р.п. Угловка

О признании утратившим силу постановления Администрации Угловского городского поселения от 23.08.2017 №399 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного  контроля  на территории  Угловского городского поселения»

	На основании протеста Прокуратуры Окуловского муниципального района от 16.05.2022 №7-02-2022/Прдп313-22-20490013 о противоречии Административного регламента, разработанного в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294 – ФЗ «О защите прав физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля» вступившему с 01.01.2022 в силу Федеральному закону от 31.07.2020 №248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим  силу с 25.05.2022 год  постановление Администрации Угловского городского поселения от 23.08.2017 №399 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного  контроля  на территории  Угловского городского поселения».
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения    А.В. Стекольников

image1.png
2P
vZi